Załącznik Nr 2a

do Uchwały Nr 

Rady Gminy Leszno

                                                                     z dnia.

Plan zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2004 r.

PLAN WYDATKÓW:

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Kwota w zł.

	750
	75011


	4010

4040

4110

4120

4210
	Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia
	91.943

91.943

71.228

4.682

13.079

1.860

1.094

	751
	75101
	4010

4110

4120

4300
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych
	1.308

1.308

626

107

15

560

	754
	75414
	4300
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Zakup usług pozostałych
	400

400

400

	852
	85213

85214

85216

85219
	4130

3110

4110

3110

4010

4040

4110

4120

4440
	Opieka społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zasiłki rodzinne pielęgnacyjne i wychowawcze

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych
	234.000

13.000

13.000

133.000

128.650

4.350

22.000

22.000

66.000

49.689

4.003

9.252

1.316

1.740



	
	
	
	RAZEM:
	327.651


